БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ БАЙМАК  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН МОКАС  АУЫЛ  СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛМАhЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ МУКАСОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ  РАЙОН

	453643. 1-се Т2ркм1н  ауылы, С. Юлаев урамы, 17. // Телефондар:  8-(347-51)4-41-43 (факс), 4-41-14, 4-41-54 // E-mail: mukas-sp@yandex.ru //
	453643, с. 1-е Туркменево, ул. С. Юлаева, 17. // Телефоны: (8-347-51)4-41-43 (факс), 4-41-14, 4-41-54 //E-mail: mukas-sp@yandex.ru //

	       КАРАР
     «24 » июнь 2014 й.

№ 177
	        РЕШЕНИЕ
              «24»  июня  2014г.

Об определение официального печатного издания

В целях опубликования нормативно-правовых актов сельского поселения Мукасовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения решил:
1. Определить официальным печатным изданием для опубликования муниципальных нормативно-правовых актов в печатное издание Баймакского района газеты «Баймакский вестник» либо «Сакмар»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета  по социально-гуманитарным вопросам (Кужина Т.З.)

Глава сельского поселения Мукасовский сельсовет
муниципального района Баймакский район
[bookmark: _GoBack]Республики Башкортостан:                                                        Б.Р. Ишмуратов

image1.png
>